
 
 
Härmed har vi nöjet att inbjuda era klubbtränare för F13- och F14-spelare till en KLUBB-

TRÄNARTRÄFF angående lokal talangutveckling i zonerna i Blekinge Fotbollförbunds regi för de 

båda åldersgrupperna. 

 
Tid: Zon A Föreningar i Karlskrona och Ronneby kommun 

  Tisdagen den 14 februari kl 18.00 på Ronneby Brunn  

 Zon B Föreningar i Karlshamns, Olofströms och Sölvesborgs  

  kommun 

 Tisdagen den 28 februari kl 18.00 på First Hotel i centrala  

 Karlshamn 

 

Program  14-år: Information om klubbtränarledda matcher i Spelarlyftet och äldre 

zonflickläger den 19-20 juni i Hällevik. 

 13 år: Information om talangträningar och yngre zonlägerdag den 1 juli i 

Kallinge. 

 

Spelartrupp Er klubbtränare ska rangordna de talanger i den egna spelartruppen som bör 

följas upp under året. Rangordna utespelare från nr 1 (den bästa i truppen) – 

namn och spelplats i laget ska finnas med. 

 Om ni har talangfulla målvakt/er är det särskilt angeläget att de också noteras 

(utan någon rangordning i förhållande till utespelarna) 

 Denna uppgift förbereds på hemmaplan före klubbtränarträffen och 

 svarsblanketten tas med. 

  

Klubbtränare Våra lokala talangutvecklare är angelägna om att er klubbtränare håller 

kontinuerlig kontakt om spelares ambition och utveckling.  

  Zon A: Mia Malmström och Malin Nyberg, Karlskrona, för F14 samt Anette 

Bohlin, Ronneby och Tomas Nilsson, Kallinge, för F13  

  Zon B: Elisabeth Axelsson och Lena Jönsson, Sölvesborg, för F14 samt 

  Annica Fairbanks och Per-Göran Hermansson, Sölvesborg, för F13  

 

Anmälan  Anmälan med namnuppgifter på era deltagande klubbtränare ska sändas med 

  e-post till Anette Bohlin, anette.bohlin@ltblekinge.se eller till Bibbi 

Svensson, bibbi.svensson@blekingetrafiken.se    

 

För att kunna informera om och planera årets spelarutbildning är det viktigt att  

ALLA FÖRENINGAR är representerade med sin klubbtränare. 

Förening som inte hör av sig räknar vi med inte har någon spelare att rekommendera! 
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